Gliltig ab : 01.02.2026
116 Konnern - Alsleben - Plotzkau - Bernburg

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertags
Fahrt-Nr. 4 98 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 30 28 32 36 38 40 42 102 104 106 108 110 202 204 206
Bahnankunft aus Ri. Halle
Koénnern, Bahnhof Haltestelle 2 ab 6:05 6:30 7:40 9:55 11:40 13:38] 13:45 15:15  15:50, 16:45 17:40, 10:11| 1211 1411 16:11) 1811 10:11)  14:11]  18:11
Konnern, Platz des Friedens 6:07 6:32 7:42 9:57 11:42 13:40 13:47 15:17 15:52 16:47) 17:42 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 10:13 14:13 18:13
Koénnern, Schulzentrum | | | 7:56 | | 12:45] 12:55 | 13:49 13:54] H14:31 | | | | | | | | | | | |
Kénnern, Wietschke 6:09 6:34 7:44 7:57 9:59] 11:44| 12:46] 12:56] 13:42] 13:50] 13:55 14:32] 15:19] 15:54) 16:49 17:44| 10:15 12:15 14:15] 16:15 18:15| 10:15 14:15 18:15
Konnern, Turnhalle 6:11 6:36 7:46 7:58 10:01] 11:46] 12:48 12:58/ 13:44| 13:52| 13:57| 14:34] 15:21 15:56| 16:51 17:46| 10:17| 12:17) 14:17) 16:17) 18:17| 10:17) 14:17) 18:17|
Kénnern, GroRe Freiheit 6:13 6:38 7:48 8:00f 10:03] 11:48/ 12:50] 13:00] 13:46] 13:54| 13:59] 14:36] 15:23 15:58) 16:53| 17:48 10:19] 12:19] 14:19 16:19] 18:19] 10:19 14:19  18:19
Trebnitz 6:17 6:34 6:42 7:05 7:52 | | ®10:07] ®11:52 ®12:54 | | ®13:50] ®13:58 | | ®14:400 ®15:27| ®16:02) ®16:57| ®17:52] 10:23] 12:23] 14:23] 16:23] 18:23] 10:23] 14:23] 18:23
Alt Modewitz | 6:38 6:46 7:09 ®7:56 | | ®10:11] ®11:56) ®12:58 | | ®13:54) ®14:02 | | ®14:44) ®15:31] ®16:06) ®17:01] ®17:56| 10:27| 12:27| 14:27| 16:27| 18:27| 10:27| 14:27| 18:27
Zweihausen ®6:22 6:43 6:51 7:14| ®8:01 | | ®10:16| ®12:01] ®13:03 | | ®13:59 ®14:07 | | ®14:49 ®15:36) ®16:11] ®17:06| ®18:01] 10:32] 12:32] 14:32] 16:32] 18:32] 10:32] 14:32] 18:32
Mukrena 6:24 6:45 6:53 8:03] 8:09) @10:18) @12:03| ®13:05 | | ®14:01) ®14:09 | | ®14:51] ®15:38) ®16:13) ®17:08) ®18:03] 10:34| 12:34| 14:34| 16:34] 18:34| 10:34] 14:34] 18:34
Alsleben, Saaleplatz 6:26 6:47 6:55) 8:05 10:20] 12:05] 13:07| 14:03] 14:11 ®14:53] ®15:40, ®16:15] 17:10] 18:05] 10:36] 12:36] 14:36] 16:36] 18:36] 10:36] 14:36| 18:36
Li. 149 in Ri. Aschersleben
Alsleben, Schule 6:49 6:57 8:07| 8:11 10:22] 12:07] 13:09] 13:08 14:05] 14:13] 14:07| 14:55 ®15:42 16:17| 17:12 18:07| 10:38 12:38 14:38 16:38| 18:38| 10:38 14:38  18:38
Alsleben, Bernburger StraRRe 6:53 7:01 8:11 10:26 12:11 13:13 14:09 14:17 ®14:59 ®15:46| ®16:21 17:16) 18:11 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 10:42 14:42 18:42
GroRwirschleben 5:55 6:10 6:58 7:06 8:16 10:31]  12:16] 13:18] 14:14| 14:22 ®15:04| ®15:51] ®16:26| 17:21] 18:16| 10:47| 12:47| 14:47| 16:47| 18:47| 10:47| 14:47| 1847
Plotzkau, Schloss 5:57 6:12 7:00 7:08 8:18 10:33]  12:18] 13:20 14:16] 14:24 ®15:06| ®15:53) ®16:28) 17:23] 18:18] 10:49] 12:49] 14:49] 16:49] 18:49] 10:49] 14:49] 18:49
Plétzkau, Teich 5:59 6:14 7:02 7:10 8:20 10:35( 12:20, 13:22 14:18] 14:26 ®15:08 ®15:55| ®16:30] 17:25 18:20] 10:51] 12:51] 14:51] 16:51] 18:51] 10:51] 14:51 18:51
Briindel, Olga-Benario-Stralle 6:03 6:18] 7:06 7:14 8:24 10:39] 12:24] 13:26 14:22 14:30 ®15:12) ®15:59) ®16:34| 17:29) 18:24| 10:55/ 12:55 14:55| 16:55/ 18:55/ 10:55] 14:55 18:55
Briindel 6:05 6:20 7:08 7:16 8:26 10:41| 12:26) 13:28 14:24) 14:32 ®15:14| ®16:01] ®16:36] 17:31] 18:26/ 10:57| 12:57| 14:57| 16:57| 18:57| 10:57| 14:57| 18:57
Aderstedt 6:10 6:25) 7:13 7:21 8:31 10:46) 12:31] 13:33 14:29] 14:37 ®15:19) ®16:06) ®16:41| 17:36] 18:31] 11:02] 13:02] 15:02] 17:02] 19:02] 11:02] 15:02] 19:02
Aderstedt, Reiterhof 6:12 6:27 7:15 7:23 8:33 10:48] 12:33] 13:35 14:31]  14:39 ®15:21) ®16:08) ®16:43] 17:38| 18:33] 11:04] 13:04] 15:04/ 17:04/ 19:04/ 11:04] 15:04 19:04
Bernburg, Rosengarten 6:13 6:28] 7:16 7:24 8:34 10:49] 12:34] 13:36 14:32] 14:40 ®15:22) ®16:09 (16:44| 17:39] 18:34| 11:05/ 13:05 15:05/ 17:05 19:05 11:05] 15:05| 19:05
Bernburg, Sportforum 6:14 6:29 7:17 7:25 8:35 10:50, 12:35) 13:37 14:33]  14:41 ®15:23 ®16:10, (16:45 17:40, 18:35 11:06 13:06/ 15:06| 17:06| 19:06| 11:06] 15:06 19:06
Bernburg, Tiergarten 6:15 6:30, 7:18 7:26 8:36) 10:51] 12:36] 13:38 14:34| 14:42 ®15:24)| ®16:11| (16:46/ 17:41] 18:36| (11:07| (13:07| (15:07| (17:07] (19:07| (11:07| (15:07| (19:07
Bernburg, Kaiplatz 6:16 6:31 7:19 7:27 8:37 10:52] 12:37] 13:39 14:35] 14:43 ®15:25 ®16:12 (16:47| 17:42 18:37| (11:08 (13:08 (15:08 (17:08/ (19:08/ (11:08/ (15:08 (19:08
Bernburg, Nienburger Str. 6:17 6:32 7:20 7:28 8:38 10:53] 12:38) 13:40 14:36] 14:44 ®15:26) ®16:13| (16:48 17:43] 18:38] (11:09] (13:09] (15:09] (17:09] (19:09] (11:09] (15:09] (19:09
Bernburg, Hauptbahnhof Hst. 1 6:21 6:36 7:24 7:32 8:42 10:57| 12:42] 13:44 14:40] 14:48| ®16:17| (16:52 17:47] 18:42] (11:13] (13:13] (15:13] (17:13] (19:13] (11:13] (15:13] (19:13
Bahnanschluss in Ri. Aschersleben R 3 3
Bernburg, Busbahnhof an 6:24 6:39 7:27 7:35 8:45 11:00] 12:45] 13:47| 14:43] 14:51 (15:29] (16:20] (16:55] 17:50] 18:45 11:16] 13:16] 15:16] 17:16] 19:16] 11:16] 15:16] 19:16
ik - verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® - in den Ferien Kleinbus, beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u.a. @ - Rufbus
B - fahrt weiter als Li. 121 Ri. Kustrena/Bernburg C - fahrt weiter als Li. 121 Ri. Kustrena F - verkehrt nur in den Schulferien
H - Hst. wird nur Mo.-Do. angefahren/Fr. Einstieg Hst. Wietschke K - Kleinbus, beschrénkte Platzkapazitét, keine Beférderung von Kinderwagen, Fahrradern u.A. S - verkehrt nur an Schultagen

( - halt nur zum Ausstieg ® - Rufbushaltestelle




